Data, lata etc. in hiis scriptis sententialiter pronunptiata et 
promulgata fuerunt dicta banpna pecuniaria et sententie banpno- 
rum pecuniariarum contra suprascriptos nominatos et quemlibet 
ipsorum pro suprascriptis malleficiis, culpis, excessibus et delictis 
per ipsos et quemlibet ipsorum factis, commissis et perpetratis per 
suprascriptum dominum potestatem pro tribunali sedentem ut 
supra in publico et generali consilio comunis hominum dicte 
Lucane civitatis per dominum Petrum Iohannis de Civitate Cast
elli, publicum preconem dicti Luchani comunis ad sonum cam- 
pane voceque preconis in supradicto loco more solito congregato ; 
et scripte et publicate et Iecte et vulgarizate per me Anthonium 
notarium infra scriptum sub anno nostri Domini milleximo tre- 
centeximo nonagesimo secundo, indictione decimaquinta, die 
septimo mensis junii, presentibus Iacobo Andreatii, concitore, ser 
Andrea condam ser Filippi Lupardi, notario, et Nicoiao Morle, 
civibus Luchanis, testibus ad hec vocatis. 

Ego, Antonius, domini Corradi de Monte Politiano publicus et 
imperiali auctoritate notarius, et nunc notarius et ofïîcialis supra- 
dicti domini Luchani potestatis per ipsum dominum potestatem 
ad offitium maleficiorum specialiter deputatus, predictis omnibus 
et singulis dum agerentur interfui, et ea scripsi, legi et publicavi 
signumque meum apposui consuetum. 
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II 

Pièces du procès 
relatif a la succession de forteguerra 

A 

1401, 21 février. 
(Arch, nat., Xla 4785, fol. 78 v°.) 

Entre Nicolas Maulin, appelant d'une part, et le procureur du 
Roy, partie intimée, et le prevost de Paris, son lieutenant, et 
Champignolles, d'autre part, appeliez, dit l'appelant que le 
xxixe jour de janvier Turcan, comme lieutenant du prevost et 
Champignolles à tant sergent, demandèrent en l'ostel Nicolas 
où estoient ses papiers, les monstra et ilz les scellèrent et son con- 
toir avec sa marchandise, et aussi tous les coffres et biens de son 
hostel; ce jour après disner alla au prevost et trouva Turcan, 
Ghampignoles et le procureur du Roy, et recita le fait et requist 
savoir la cause et provision de sa marchandise, et offri à ester à 
droit, comme il appartendroit, et dist que s'ilz vouloient ses pa
piers il les ofïroit jusques à ce qu'il fust oy, et que l'on lui deli- 
vrast sa marchandise ; me Martin Double et autres venus pour 
conseiller, fu dit à Nicolas qu'il venist au lundi prouchain, et il 
auroit responce, et dist le procureur du Roy que l'on faisoit, veue 
l'information qui n'estoit pas perfaicte ; au lundi après vint et il 
requist et fist l'offre que alias avoit faicte. Turcan dist que ce qu'il 
avoit fait, c'estoit par vertu de la commission du prevost, et à la 
requeste du procureur du Roy et autre voie de justice ne lui ou
vrit ; Nicolas en appela. Survint le prevost, auquel il dist qu'il 
estoit prest de renoncier à son appel, mais que ileust provision. 
Le prevost dit qu'il ne savoit que c'estoit, et que autre response 
ne lui feroit. Si appela de la commission et du commandement et 
de l'exploit. Si conclut en cas d'appel et requiert provision, que 
sa marchandise et ses biens lui soient délivrez.